
ورزشی

سرویس ورزشی-
این روزها زمان برگزاری انتخابات فدراســیون 
این رشته ورزشی است  کشتی علامت سؤال بزرگ 
تا جایی که لایق دبیر این فدراســیون در تازه ترین 
صحبت های خود ابراز امیدواری کرده که تا بهمن ماه 
مراحل ثبت نام و برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون 
انجام شــود. رضا لایق در حاشیه برگزاری  کشتی 
مجمع انتخاباتی هیئت کشــتی اردبیل در این باره 
گفت: فدراسیون آماده برگزاری انتخابات است و باید 

زمان آن از سوی وزارت ورزش اعلام شود.
دیروز بنی تمیم سرپرســت فدراســیون کشــتی هم  
اشــاره ای به این موضوع داشت و گفت: روسای هیئت های 
کشتی بعنوان اکثریت اعضای مجمع کشتی از وزارت ورزش 
و جوانان درخواســت داشتند هرچه سریعتر تکلیف رئیس 
 فدراســیون با برگزاری مجمع انتخابات مشــخص شود که 
این موضوع به صورت مکتوب به مســئولان ذیربط در این 
وزارتخانه منعکس شده است و ما آماده آغاز فرآیند برگزاری 

مجمع کشتی و ثبت نام از کاندیداها هستیم. 
وی افزود: سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
بزرگسالان هم در جلساتی که با آنها داشته ایم این دغدغه را 
دارند که برای انجام برنامه ریزی بلندمدت و حضور موفق در 
رقابت های المپیک توکیو نیاز به روشن شدن هرچه سریعتر 

مدیریت فدراسیون است.
سرپرست فدراسیون کشتی در مورد ایراد وزارت ورزش 
و جوانان به سرپرست هیئت ها و مسئله بازنشستگان گفت: 
انتخابات هیئت کشتی استان اصفهان برگزار شد و ما فقط 
در حال حاضر 4 هیئت داریم که با سرپرست اداره می شوند 
که با توجه به پیگیری های صورت گرفته فکر می کنم تکلیف 
اکثر آنها تا یک ماه آینده مشــخص می شود و ما از این نظر 
مشــکلی نداریم. در بحث بازنشستگان تا این لحظه روسای 
هیئت های کشتی مشکلی برای حضور در انتخابات ندارند. تا 

جایی که بنده اطلاع دارم اختلاف نظر بین دیوان محاسبات 
و ســازمان بازرســی در مورد فعالیت روســای هیئت های 
ورزشی بازنشســته وجود دارد که امیدوارم این موضوع نیز 
هرچه زودتر تعیین تکلیف شــود البته مــا از این نظر هم 
مشکلی نداریم چون تعداد بسیار محدودی از هیئت های ما 
دارای رئیس  بازنشســته هستند که این تعداد هم مجمع ما 

را از رسمیت نمی اندازد.
وی خاطرنشان کرد: هنوز در مورد حضورم در انتخابات 
فدراسیون کشــتی به جمع بندی نرســیده ام باید تا زمان 
ثبت نام از کاندیداها مسائل و جوانب مختلف را بررسی و بعدا 
تصمیم گیــری کنم و در پایان برای تمامی افرادی که قصد 
کاندیداتوری دارند آرزوی موفقیت می کنم و امیدوارم با ارائه 
برنامه هــای عملیاتی و اجرایی و بــدور از تخریب، کارهای 

مثبت صورت گرفته در گذشته در این مهم موفق باشند. 

بنی تمیم در پایان و در مورد اینکه گفته می شــود وی 
راه فدراســیون قبلی را دنبال می کند و کشتی نیز به تفکر 
و خــون تازه نیاز دارد گفت: وقتــی برای کارهایی همچون 
نحوه چیدمان داوران یا فرآیند انتخاب تیم های ملی سال ها 
زحمت کشــیده شده اســت به چه دلیلی باید همه آنها را 
کنار بگذاریم. روش من این اســت که در مواردی که برای 
بهبود کار نیاز به اصلاح وجود داشــته اقــدام کنم و ادامه 
دادن کارهای اصولی گذشــته جزء اصول مدیریت صحیح 
است. فکر می کنم با انتخاب سرمربیان تیم های ملی کشتی 
آزاد و فرنگی بزرگسالان و برخی مسائل دیگر نشان داده ام 
که مستقل عمل می کنم اما این کار را صحیح نمی دانم که 

کارها مثبت گذشته را کاملا متوقف کنم.
رقابت داغ برای انتخابات کشتی

اگر چه هنوز زمان برگزاری انتخابات فدراسیون کشتی 

مشــخص نبود و از طرف دیگر آمدن یا نیامدن سرپرســت 
فدراســیون به عرصه انتخابات نهایی نشــده؛ ولی بررسی 
اتفاقات کشتی نشان می دهد رقابت پنهان برای تکیه زدن 
برای صندلی ریاســت پرمدال ترین ورزش ایران در جریان 

است. 
حدود ۵۰ روز از اســتعفای رســول خادم از ریاســت 
فدراسیون کشتی می گذرد که برای دومین بار در طول ۱۰ 
ماه مدیریتش در دوره جدید رخ داد و این بار دیگر کســی 
هــم برای ماندن به او اصرار نکرد چون یک بار اوایل ســال 
جاری کشتی حدود 4۰ روز به خاطر استعفای او بلاتکلیف 

مانده بود.
وزارت ورزش معمولا برای سرپرســتی فدراســیون ها 
از نیروهــای خودش اســتفاده می کند، اما درباره کشــتی 
با درخواســت اعضای مجمع حمید بنی تمیم را به عنوان 
سرپرست معرفی کرد. بنی تمیم که در دوران ریاست رسول 
خادم به عنوان دبیر و ســپس نایب  رئیس  فعالیت می کرد، 
تقریبا سیاست های دوره مدیریت خادم را پیش می برد و در 
طــول همین مدت کوتاه تصمیمات کلیدی هم اتخاذ کرده 

است.
با اینکه بنی تمیم می گویــد هنوز تصمیم قطعی برای 
حضــور در انتخابات نگرفته، برخــی معتقدند با حمایت او 
توسط رسول خادم هیئت های استانی هم به این گزینه در 

انتخابات رای می دهند.
از سوی دیگر برخی از چهره های نامدار کشتی هم برای 
حضور در انتخابات آماده هســتند؛ ایــن روزها نام امیررضا 
خادم، حســن رنگرز، علیرضا دبیر، علیرضا حیدری، عباس 
جدیدیی بســیار شنیده می شود تا جایی که عنوان می شود 
اگر فضای انتخابات مناســب باشد، شــاید این افراد برای 
جانشــینی خادم ثبت نام کنند. باید منتظر روزهای آینده 
ماند و دید چه اتفاقاتی در انتخابات فدراســیون کشتی رخ 

می دهد. 

بنی تمیم: دلیلی ندارد کارهای مثبت خادم متوقف شود

ابهام در زمان معرفی رئیس جدید 
قهرمانان سابق به انتخابات کشتی ورود می کنند؟!

*اردوی تیم ملی سابر مردان از امروز با حضور 8 شمشیرباز در در تهران آغاز و به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. سابریست های 
کشورمان خود را برای حضور در مسابقات کلاس A در ورشوی لهستان آماده می کنند. این مسابقات از ۱۰ بهمن ماه آغاز خواهد 
شد.گفتنی است، مصدومیت مجتبی عابدینی، کاپیتان سابر کشورمان بر طرف شده و او از مرحله قبل اردوها تمرینات خود را آغاز 

کرده است .وی به دلیل مصدومیت نتوانست در مسابقات الجزایر شرکت کند.
*بیست و هفتمین دوره جام بین المللی فجر، گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران 
از ۱۶ تا ۲۲ بهمن در محل فدراسیون شطرنج برگزار می شود.طی روزهای گذشته فدراسیون شطرنج از ورزشکاران 
۴۰ کشور خارجی برای حضور در این رقابت ها دعوت به عمل آورده که پیش بینی می شود در مجموع ۶۰۰ شطرنج باز 

ایرانی و خارجی به رقابت با یکدیگر بپردازند.مســابقات در سه جدول استادان، بازیکنان آماتور و نوجوانان برگزار 
خواهد شد.آرکادی دورکوویچ رئیس فدراسیون جهانی شطرنج مهمان ویژه این مسابقات است که در زمان برگزاری 
مسابقات به تهران سفر می کند. دورکوویچ روس از نزدیکان ولادیمیر پوتین رئیس جمهور و دیمیتری مدودف نخست 

وزیر روسیه است.لازم به یادآوری است که جایزه نقدی در نظر گرفته شده برای این رقابت ها ۲۰ هزار یورو است.
*مرحله اول اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته بانوان بزرگسال برای حضور در لیگ جهانی فرانسه از روز جمعه ۷ دی ماه با حضور 
۵ بازیکن آغاز می شود. از سوی ستاره موسوی، سرمربی تیم ملی کاراته بانوان سارا بهمنیار، طراوت خاکسار، رزیتا علیپور، شیما 
آل سعدی و حمیده عباسعلی به اولین مرحله اردوی آماده سازی برای حضور در لیگ جهانی کاراته وان فرانسه فراخوانده شدند.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

به یاد شهید »محمد رضا فرجادی کوشا«
نذرهای یک شهید برای اعزام به جبهه  

شهید »محمدرضا فرجادی کوشا« تاریخ 
2۰ خــرداد ۱34۷ پاي به عرصه گیتي نهاد. 
درپي تربیت اســلامي در محیط خانواده به 
ســوي مســجد روي آورد و نجواي دلنشین 
قرآن و فریاد پرصلابت تکبیرش هنوز در یاد و 
خاطره نمازگزاران مسجد المهدي)عج( محله 

باغ خزانه تهران مانده است.
سرانجام در فروردین سال ۱36۰ در سن 

۱3سالگي به آرزوي خود دست یافت و به عضویت بسیج درآمد و در زمینه 
امور تبلیغات به فعالیت پرداخت و این مسئولیت را تا زمان شهادت بي وقفه 

ادامه داد.
 براي عزیمت به جبهه ها و پیوستن به جمع رزمندگان، بارها از طریق 
مراکــز مختلف اعزام اقــدام کرد و هر بار به دلیل کمي ســن با مخالفت 
مسئولین مواجه مي شد، او نیز مانند بسیاري از هم سن و سالهاي خودش 
با دستکاري شناسنامه خود و افزودن 2 سال به سنش، با گریه و خواهش 
توانســت موافقت مسئولین اعزام را به دست آورد  و در بهمن سال ۱36۱ 
به خیل عظیم رزمندگان  در جبهه های غرب کشور پیوست و در ارتفاعات 
قصر شــیرین  در خطوط پدافندي به عنوان بي ســیم چي به انجام تکلیف 

پرداخت.
شهید »کوشا« به تاریخ 2۷ اردیبهشت ۱362، در منطقه قصرشیرین 
به فیض عظمای شهادت نائل آمد و به جمع یاران شهیدش ملحق گشت.

حدیث دشت عشق

۳ بازیکن لیست مازاد پرسپولیس مشخص شدند
3 بازیکن لیست مازاد برانکو در تیم پرسپولیس مشخص شدند.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بعد از آخرین بازی تیمش 
در نیم فصل اول لیگ برتر، لیست بازیکنان مورد نیاز و همچنین لیست بازیکنان 
مازاد را به ایرج عرب سرپرست باشگاه پرسپولیس ارائه کرد. در لیست بازیکنان 
مازاد پرســپولیس نام 3 بازیکن به چشــم می خورد و به نظر می رســد در این 
بین جدایی احسان علوان زاده قطعی خواهد بود. همچنین نام احمد بهاروندی و 
شــاهین عباسیان دو بازیکن جوان تیم پرسپولیس هم در این لیست وجود دارد 
اما جدایی این 2 بازیکن منوط به جذب بازیکنان جدید در پرســپولیس خواهد 
بود.همچنین برانکو ایوانکوویچ در لیســت بازیکنانی که جهت تقویت تیمش در 
نیم فصــل در نظر گرفتــه نام یک دروازه بان را هم به عنوان جانشــین احتمالی 
علیرضا بیرانوند ذکر کرده اســت. محمدرضا اخبار ی گزینه مدنظر برانکو برای 
جانشــینی بیرانوند است، چرا که دروازه بان شــماره یک تیم ملی درصدد است 
بعد از جام ملت ها در صورت داشــتن پیشنهاد خوب اروپایی به آن جواب مثبت 
دهد.اخبار ی به عنوان دروازه بان آزاد مشکلی برای پیوستن به پرسپولیس ندارد.

روایت فغانی
 از رونمایی سیستم کمک داور ویدئویی در ایران

داور بین المللی فوتبال ایران که در مراســم رونمایی از سیســتم کمک داور 
ویدئویی حضور داشــت، گفت: این سیســتم در حد ابتدایی می تواند به لیگ ما 
کمک کند. دیروز سیستم کمک  داور ویدئویی فوتبال )VAR( با حضور مسئولان 
کمیته داوران فدراســیون، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ، علیرضا فغانی 
داور بین المللی فوتبال برای استفاده در لیگ برتر تست شد. قرار است یک شرکت 
داخلی این سیستم را در لیگ ایران اجرایی کند. علیرضا فغانی درباره استفاده از 
تکنولوژی VAR گفت: در این مورد باید آقایان اصفهانیان و رفعتی روسای کمیته 
و دپارتمــان داوری صحبت کنند.وی افزود: من هــم امروز در این جمع حضور 
داشتم. از نظر فنی باید بگویم این سیستم اختلاف زیادی با سیستمی که در جام 
جهانی اســتفاده شد، دارد. با این حال در حد ابتدایی هم می تواند به لیگ ایران 
کمک کند.قرار است بعد از ارزیابی های نهایی، درباره استفاده از این تکنولوژی در 

فوتبال ایران تصمیم گیری شود.
لیست بازیکنان آزاد استقلال در پایان فصل

هشــت بازیکن تیم فوتبال اســتقلال در پایان هجدهمین دوره لیگ برتر 
قراردادشان با آبی پوشان پایتخت به پایان می رسد.

مدیران باشگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات زمستانی در حالی اقدام به 
جذب بازیکن جدید خواهند کرد که در این میان باید قرارداد برخی از بازیکنان 
فعلی تیم تمدید شــود.وریا غفوری، سیدحســین حسینی، جابر انصاری، پژمان 
منتظری، ســیدمهدی رحمتی، خسرو حیدری، علی کریمی و آرمین سهرابیان 
اســامی 8 بازیکنی است که در آخرین ســال قرارداد خود حضور دارند و با فرا 
رســیدن تابســتان آینده می توانند به عنوان بازیکن آزاد استقلال را ترک کنند.

البته به غیر از بازیکنان مطرح شده جابر انصاری و خسرو حیدری شانسی برای 
تمدید قرارداد ندارند و احتمال دارد انصاری در نیم فصل از استقلال جدا شود. اما 
منتظری نیز از دیگر بازیکنانی است که شاید در لیست خروجی آخر فصل باشد 
مگر اینکه مدیران استقلال در این مورد تجدید نظر کنند، اما غفوری، سهرابیان، 
رحمتی، کریمی و حسینی شانس زیادی برای تمدید قرارداد در نیم فصل دارند.
اعلام اسامی ۲۰ بازیکن تیم امید برای دیدار مقابل اردن

تیم فوتبال امید ایران، ظهر دیروز تهران را به مقصد اردن ترک کرد. شاگردان 
کرانچار برای انجام یک دیــدار تدارکاتی مقابل تیم امید اردن، ظهر دیروز با 2۰ 
بازیکن ابتدا تهران را به مقصد دوحه ترک کردند و پس از توقفی دو ســاعته در 
قطر راهی شــهر امان شدند.اســامی بازیکنان انتخاب شده جهت حضور در بازی 
برابر اردن به شــرح زیر اســت: شهاب عادلی، معراج اســماعیلی، امید نورافکن، 
عارف آغاسی، محمد مســلمی پور، علیرضا آرتا، امید دره، حسین ساکی، محمد 
سلطانی مهر، ابوالفضل جلالی، محمد مهدی مهدی خانی، ابوالفضل رزاق پور، محمد 
خدابنده لو، امیرحســین حســین زاده، یونس دلفی، حمیدرضا طاهرخانی، وحید 
نامداری، مهدی قائدی، امیر روســتایی و محمدرضا آزادی. دیدار تیم های فوتبال 
امید ایران و اردن، روز سه شنبه ساعت ۱۷ به وقت محلی در امان برگزار می شود.

بنگر از پارس جنوبی جدا شد
مدافع تیم پارس جنوبی جم بعد از توافق با مســوولان باشگاه قراردادش را 
فســخ کرد. محسن بنگر بعد از پایان نیم فصل اول لیگ برتر از مسوولان پارس 
جنوبی درخواســت جدایی کرد که بعد از جلســه با مدیران باشــگاه و موافقت 
مهدی تارتار قراردادش را فســخ کرد.بنگر دیروز در جلســه ای با مدیران باشگاه 
پارس جنوبی شــرکت کرد و با فســخ قراردادش رسما از جمع شاگردان مهدی 

تارتار جدا شد.

با مثبت شدن تست دوپینگ وزنه بردار اوکراین و در صورت تایید نهایی مدال نقره نواب نصیرشلال در 
المپیک لندن طلا خواهد شد.

فدراســیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد، کمیته بین المللی المپیک تست دوپینگ وزنه برداران در المپیک 2۰۱2 را 
دوباره مورد بررسی قرار داد و تست دوپینگ 4 وزنه بردار مرد و یک زن مثبت شده است.مهم ترین اتفاق مثبت شدن تست 

دوپینگ الکسی توروختی از اوکراین است که در دسته ۱۰۵ کیلوگرم مدال طلا گرفت.
از این رو اگر مثبت بودن دوپینگ او تایید نهایی شود مدال نواب نصیرشلال در المپیک 2۰۱2 از نقره به طلا تبدیل 

می شود.
روســلان نورالدینوف وزنه بردار مطرح ازبکســتان هم که در المپیک لندن چهارم شد، جزو این نفرات است. والنتین 
هریستوف از آذربایجان دارنده مدال برنز المپیک لندن و نویکائو از بلاروس که هفتم شد از دیگر نفرات این لیست هستند.

میلان دالوژیان از ارمنستان نیز در بخش زنان تستش مثبت شده است.
فدراســیون جهانی وزنه برداری اعلام کرد طبق قوانینش این ورزشکار تعلیق می شوند تا تکلیف پرونده شان مشخص 

شود.

طلای المپیک لندن در انتظار وزنه بردار ایرانی 

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین پیام خود تاکید کرد که کادر و بازیکنان تیم ایران باید قوی تر 
و متحدتر باشند.

کارلوس کی روش در حال حاضر با تیم ملی فوتبال ایران در اردوی آماده سازی قطر به سر می برد. کی روش امروز و در 
حالی که زمان زیادی تا شروع جام ملت های آسیا باقی نمانده است، با انتشار پیامی به بعضی از انتقادات واکنش نشان داد.

در پیام کی روش با عنوان »در برابر دست نیافتنی ها« آمده است: »در چند سال اخیر ما به تمامی سختی ها و مشکلات 
عادت کرده ایم. این مشــکلات منبع الهام ما بوده اند تا قویتر و  بهتر شــویم. اما اخیرا ما حملات متفاوتی را در مقابل خود 

دیده ایم که قصد دارند اعتبار ما را مختل کرده و زحمات و موفقیت های ما را زیر سؤال ببرند.
این دقیقا علتی است که ما باید از خودمان بیشتر طلب کنیم، شدیدا و سرسختانه پشت عقاید و باورهایمان بایستیم. 

در کنار هم مقاومت کنیم و متحد باشیم )کادر و  بازیکنان(.«

کی روش: بازیکنان تیم ملی باید قوی تر و متحدتر باشند
سیســتم ویدئوچک دیروز با حضور برخی مسئولان امر تست شد و قرار است نقطه نظرات مسئولان در 

این خصوص به زودی اعلام شود.
سیســتم ویدئوچک )VAR( دیروز در حالی تست شــد که مازیار ناظمی مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، 
فریدون اصفهانیان رئیس کمیته داوران، ســعید فتاحی مسئول برگزاری بازی های لیگ برتر، داود رفعتی رئیس  دپارتمان 
داوری و علیرضا فغانی داور بین المللی فوتبال کشــورمان حضور داشــتند. همچنین یک شرکت ایرانی که می خواهد این 
سیســتم ویدئویی را نصب کند در این تست حضور داشــت و حاضرین نقطه نظرات خود را درباره استفاده از ویدئوچک 
 VAR مطرح کردند. قرار اســت پس از جمع بندی نقطه نظرات تا یکی دو هفته آینده نظرات نهایی درخصوص استفاده از
اعلام شود و مشخص گردد که از این سیستم ویدئویی چگونه استفاده خواهد شد. در صورتی که استفاده از VAR قطعی 

شود داوران آموزش های لازم را برای استفاده از این سیستم ویدئویی خواهند دید.

تست ویدئو چک با حضور نمایندگان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال 

سرویس ورزشی-
هفته گذشته یک »نگاه تند و خیره« از »تیری آنری« سرمربی تیم فوتبال 
موناکو فرانســه که ثانیه و لحظه ای بیشــتر دوام نداشت، یکی از جالب ترین 
موضوعاتی بود که مورد توجه بســیاری از رسانه های جهان و کاربران شبکه 
اجتماعــی قرار گرفت... نگاهی که دنیایی حرف و نکتــه در آن بود و گویای 

بسیاری از اصول در حرفه ای ترین سطح فوتبال دنیا. 
شاید برای کســانی که در فوتبال ما از ابتدا معنی »حرفه ای« گری را بد 
فهمیدنــد و یا آنکه خوب فهمیدند، اما برای تــداوم لاابالی گری فرهنگی در 
ورزش و گل آلود کردن آب فوتبــال و کماکان بر وفق مراد بودن اوضاع برای 
آنها، آن را »بد«، معنی کردند و حرفه ای گری را با هرهری مسلکی و بی غیرتی 
و بداخلاقی و حرمت شکنی و نفرت پراکنی و... مترادف دانستند و در بوق های 
خــود به آن دمیدند... چرا کــه ذکر این اتفاق جالب و ضروری باشــد »نگاه 
آنری«، نشان داد که حرفه ای گری درست برخلاف القائات و تبلیغات و تعریف 
این جماعت فرصت طلب و مخرب، به معنی »اصولگرایی« و رعایت ارزش های 

سازنده و مورد تایید همه ملت و فرهنگ های جهانی است. 
امــا ماجرا از چه قرار بود؟ ماجرا از ایــن قرار بود که در کنفرانس خبری 
بــازی موناکو- دورتموند)در لیگ قهرمانان اروپــا(  آقای تیری آنری به عنوان 
مربی و »باویاشــیله« به عنوان بازیکن تیم موناکو شرکت کردند. پس از پایان 
این نشست خبری، این دو از جا برمی خیزند و به سمت درب خروجی، حرکت 

می کنند.
تیــری آنری صندلی خود را به جای اولــش بازگرداند ولی بازیکن جوان 
موناکــو، بدون توجه به این موضوع و بــدون آنکه صندلی اش را به جای خود 

بازگرداند، به سمت در رفت.
 در این موقع آقای تیری آنری، به عنوان یک مربی کاملا حرفه ای که فقط 
به دنبال نتیجه و برد و باخت نیســت و برای خود وظیفه اخلاقی و تربیتی و 
ارشادی هم قائل است، بازیکن جوان و حرفه ای خود را صدا می زند و با نگاه و 

اشاره دستانش به صندلی اشاره می کند و... 
بازیکــن حرفه ای تیم موناکو بدون آنکه اخم کند، ســینه ســتبر کند، 
بی اعتنایــی کند، فردا بدهد قلم به دســتان جیره خــوار و دلال های صاحب 
میکروفون و شــبکه تلویزیونی اش، علیه آقای مربی سمپاشی و تبلیغ منفی 
راه بیاندازند، مانند یک شــاگرد، دستور مربی را اطاعت کرده و صندلی را سر 

جایش برگرداند و همراه او از اتاق خارج می شود...! 
موضوعی ســاده، اتفاقی ظاهرا بی اهمیت کــه دنیایی حرف برای گفتن 
دارد... راستی ما به اسم »حرفه ای«گری به کجا می رویم، یا بهتر است بگوییم، 

»دارند« به کدام سمت می برندمان...؟!

یک اتفاق ساده، با دنیایی حرف

نکته  ورزشی

صفحه 9
دو شنبه ۳ دی ۱۳9۷

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۸۲

سهمیه بلیت ایران برای جام ملت ها 
کنفدراسیون فوتبال آسیا سهمیه بلیت تیم های حاضر در مسابقات جام 
ملت های آسیا 2۰۱9 را اعلام کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که 
در مرحله گروهی مســابقات جام ملت های آسیا 2۰۱9 برای هر فدراسیون 
8 درصد سکوهای ورزشگاه ها را اختصاص داده است. بقیه سکوها در اختیار 

اماراتی ها است و می توانند هواداران دیگر کشورها به ورزشگاه بیایند.
امارات در تب و تاب میزبانی 

در فاصله کمتر از دو هفته تا شروع جام ملت های آسیا، ساختمان های 
شهر امارات رنگ و بوی میزبانی این رویداد را گرفته است.

بــه گزارش الوطن، جام ملت های آســیا کمتــر از دو هفته دیگر آغاز 
می شود و نزدیک به یک ماه، کشور امارات میزبانی این رقابت ها را بر عهده 
خواهد داشــت. ساختمان ها و مراکز مهم کشــور امارات به استقبال از این 
رویداد رفتند تا تب فوتبال در امارات را نشــان دهند. ساختمان 4۰ طبقه 
اتاق بازرگانی امارات در ابوظبی و ساختمان هنر از جمله مراکز مهمی بودند 
که تب جام ملت ها را در امارات با نشــان دادن بنرهای خاص این رقابت ها 
نشــان دادند. تصویر لوگوی جام ملت ها از جمله عکس هایی اســت که در 
شــهرهای دبی و ابوظبی دیده می شــود. همچنین خودروهایی که وظیفه 
حمل ونقل هواداران را در طول جام ملت های آســیا دارند، کار خودشان را 
آغاز کردند. مسئولان اماراتی اعلام کردند که قصد دارند استقبال گرمی از 
علاقه مندان به فوتبال داشــته باشند که برای دیدن بازی های جام ملت ها 
وارد این کشور شوند. تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های آسیا با تیم های 
یمن، عراق و ویتنام هم گروه شده است و در اولین دیدار خود با یمن دیدار 

خواهد کرد.
بدبیاری های استرالیا تمامی ندارد

ســتاره تیم ملی اســترالیا در بــازی هرتابرلین برابر بایــر لورکوزن با 
مصدومیت نسبتا شــدیدی روبرو شد تا بدبیاری دیگر برای کانگوروها رقم 

بخورد.
به گــزارش AFC، تیــم ملی فوتبال اســترالیا بعد از جــام جهانی با 
خداحافظی بازیکنانــی چون تیم کیهیل و مایک یدیناک روبرو شــد. در 
ادامه چند بازیکن این تیم با مصدومیت روبرو شــدند. دانیل ارزانی پدیده 
استرالیایی ها و آرون موس بازیکن لیگ برتری از جمله این بازیکنان بودند 
تا مدافع عنوان قهرمانی حسابی قبل از شروع جام ملت ها با مشکل مواجه 
شــده باشند. این تمام ماجرا نبود و در حالی که کمتر از دو هفته تا شروع 
جام ملت ها زمان باقی است، متئو لکی دیگر ستاره استرالیا که در هرتابرلین 
بازی می کنــد، در بازی برابر بایر لورکوزن از ناحیه همســترینگ مصدوم 
شــد. لکی در فهرســت نهایی اســترالیا برای جام ملت ها حضور دارد و به 
نظر می رســد این مصدومیت باعث شد تا یک مصدوم دیگر نیز به فهرست 
بازیکنان مصدوم گراهام آرنولد اضافه شــود. لکــی در ۵9 دیدار خود برای 
استرالیا توانسته است 9 گل به ثمر برساند و در شش دیدار اخیر هرتابرلین 
نیز دو گل به ثمر رســانده و غیبت او ضربه مهلکی برای اســترالیا در جام 
ملت ها خواهد بود. استرالیا در جام ملت های آسیا با تیم های اردن، سوریه و 

فلسطین هم گروه شده است.
مهاجم مطرح سوریه ای جام ملت ها را از دست داد

شــبکه ورزش سوریه خبر داد که فراس الخطیب، مهاجم تیم ملی این 
کشور به دلیل مصدومیت جام ملت های آسیا 2۰۱9 امارات را از دست داد.

جام ملت های آسیا برای اولین بار با حضور 24 تیم در امارات از روز ۱۵ 
دی ماه ۱39۷ آغاز خواهد شــد و تا روز ۱۱ بهمن ماه نیز به طول خواهد 
انجامید. این رقابت ها قرار اســت در 6 گروه چهار تیمی در 6 شهر مختلف 
امارات برگزار شود.شبکه ورزش سوریه خبر داد که فراس الخطیب، مهاجم 
تیم ملی فوتبال این کشور و عضو باشگاه العربی کویت به دلیل مصدومیت 

مسابقات جام ملت های آسیا 2۰۱9 امارات را از دست داد.
دعوت دیر هنگام بازیکن رقیب استقلال 

از سوی زاکرونی
هافبک العین از سوی سرمربی سرشناس ایتالیایی امارات به مسابقات 

جام ملت های آسیا 2۰۱9 دعوت شد.
مســابقات جام ملت های آســیا 2۰۱9 امارات 2 هفته دیگر یعنی ۱۵ 
دی ماه با دیدار امارات با بحرین برگزار می شــود. در این راستا منبعی آگاه 
از شــبکه ورزشی شــارجه خبر داد که آلبرتو زاکرونی،سرمربی سرشناس 
ایتالیایی تیم ملی امارات محمد عبدالرحمن، هافبک العین را به لیست تیم 
ملی اضافه کرده اســت.محمد بردار ستاره سرشناس تیم ملی امارات یعنی 
عمر عبدالرحمن اســت که به خاطر مصدومیت این تورنمنت حساس را از 
دســت داده است.العین یکی از رقبای قدرتمند استقلال در مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آسیا است.
آرزوی رئیس  فدراسیون فوتبال عراق

رئیس  فدراسیون فوتبال عراق ابراز امیدواری کرد تیم ملی کشورش و 
یمن از مرحله گروهی جام ملت های 2۰۱9 آسیا صعود کنند.

عبدالخالق مســعود درباره روند آماده سازی تیم ملی فوتبال عراق برای 
حضور در جام ملت های 2۰۱9 آسیا گفت: آماده سازی تیمی بر اساس برنامه 
پیش رفت که در آن اردو و بازی های تدارکاتی پیش بینی شــده بود. رئیس 
 فدراسیون فوتبال عراق درباره شانس تیم ملی کشورش برای موفقیت در جام 
ملت های 2۰۱9 آسیا اظهار داشت: گروه مان بسیار سخت است و ایران تیمی 
بســیار قدرتمند و با تجربه محسوب می شود. ایران جدی ترین حریف عراق 
در مرحله گروهی است. تیم های ملی یمن و ویتنام نیز همین گونه هستند. 
در راهی نیستیم که بخواهند به ما گل  هدیه دهند و باید به تمامی حریفان 
احترام بگذاریم. با این تفکر می توانیم مسیرمان را به خوبی طی کنیم. آرزوی 
شــخصی من این اســت که تیم های ملی عراق و یمن به عنوان نمایندگان 
عربی از مرحله گروهی صعود کنند.عبدالخالق مســعود ادامه داد: جاه طلبی 
زیادی داریم و قهرمان جام ملت های آسیا در ۱2 سال قبل هستیم. می توانیم 
تا مرحله نیمه نهایی این رقابت ها صعود کنیم. تیم ملی فوتبال عراق در گروه 

D لیگ قهرمانان آسیا با تیم های ملی ایران، یمن و ویتنام قرار دارد. 
تعلیق عضو فدراسیون فوتبال ازبکستان

کنفدراسیون فوتبال آسیا یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال ازبکستان 
را تعلیق کرد.

کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراســیون فوتبال آســیا امروز در خبری 
اعلام کرد که »بخزود میرتیمیروف« یکی از مســئولان فدراسیون فوتبال 

ازبکستان به مدت دو ماه از تمام فعالیت های فوتبالی تعلیق شده است.
 AFC ایــن حکم به خاطر عدم همکاری میرتیمیــروف برای تحقیقات
صورت گرفته است.جزئیاتی از این حکم منتشر نشده است. سایت AFC در 
این خصوص نوشت که در حال جمع آوری اطلاعات است و تا نتیجه قطعی 

چیزی اعلام نخواهد شد.

هفدهمین دوره جام ملت های فوتبال آسیا

اعضای کمیته فنی مرحله اول رقابت های انتخابی 
تیم ملی کشتی فرنگی معرفی شدند.

مرحله اول رقابت های انتخابی تیم ملی کشــتی فرنگی 
بزرگســالان روزهای ۵ تا ۷ دی ماه در ســالن شهدای هفتم 
تیر تهران برگزار می شود. ناصر نوربخش، ایرج اسفندیاری فر، 
رسول جزینی و بهروز حضرتی پور بعنوان اعضای کمیته فنی 

در این مسابقات حضور خواهند داشت.
پیش از این محمد بنا در مصاحبه خود گفته بود اعضای 
کمیته فنی رقابت های انتخابی تیم ملی همان نفرات انتخاب 

شده برای کادر فنی تیم ملی خواهند بود. با این حساب ناصر نوربخش، ایرج اسفندیاری فر، رسول جزینی و بهروز حضرتی 
پور 4 مربی انتخاب شده محمد بنا برای حضور در تیم ملی هستند. البته شاید برای اردوهای تیم ملی نفرات دیگری هم 

به کادر او اضافه شوند اما حضور نفرات فوق قطعی است.

معرفی دستیاران بنا در تیم ملی کشتی فرنگی

سند مالکیت - برگ ســبز یکدستگاه پراید سواری تیپ 
دی ام  )هاچ بک( سفید روغنی به شماره موتور 2803104 
و شماره شاســی  S1442288201454 مدل 1388 به 
شماره انتظامی          714 د 85 به نام آقای احمد خلیلی 
فرزند عزیزالله به شــماره ملی 0653163053 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط گردید.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139460326006001205 مورخــه 1397/9/13 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حســین امیدی نژاد فرزند علی به شماره 
شناســنامه 11 صادره از ملایر در ششــدانگ اعیانی به انضمام نودودو شعیر و پنج هشتم شعیر 
مشــاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه یکباب مغازه به مساحت 39/34 مترمربع قسمتی از پلاک 
19 اصلی واقع در روســتای نامیله بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای فتح الله 
تاجعلی نامیله محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/10/3   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/10/18

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  م الف۷۱۱

آگهی تغییرات موسسه جامعه نابینایان
 و کم بینایان کاشان به شماره ثبت ۳۳۰ 

و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳5۴۲۰۱ 
به استناد نامه شماره 2049/1/6248 مورخ 1397/04/13 فرمانداری ویژه کاشان 
و صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1396/12/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - خانم نرگــس نیکخواه قمصری به کد ملــی 1260838366، خانم 
خدیجه اکبــری به کد ملــی 1263311441، آقای محمد ســرنجی به کد ملی 
1263589006، خانــم زهره کهکشــانی به کد ملی 1262220963، آقای ســید 
ابوالفضل سادات الحسینی به کد ملی 1262210216 به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره، آقای حسین بخشــی به کد ملی 1261935845 و آقای محمد مطلب زاده 
به کد ملی 1250003547 به عنوان اعضــای علی البدل هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان
شناسه آگهی: )318741(                                 شناسه نوبت چاپ: 345453

آگهی تغییرات شرکت ساکاراندیشان غرب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۶ 

و شناسه ملی ۱۰9۸۰۰۳۶۱5۰ 
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1397/09/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل 
برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند: خانم عاطفه حامدی به شــماره ملی 
3762334072 آقای عطاالله محمودپور به شماره ملی 3762035032 آقای 
لقمان عزیزپور به شماره ملی 3750089833  - آقای محمدصدیق قادری 
به شماره ملی 3760780131 به سمت بازرس اصلی و آقای خالد محمودی 
به شــماره ملی 3760207634 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سقز
شناسه آگهی: )324868(                         شناسه نوبت چاپ: 351924

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پخش مرزن گاز )سهامی خاص( نوبت اول

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت پخش مرزن گاز )سهامی خاص( به شماره ثبت 652 و 
شناســه ملی 10760109656 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ســاعت 10 صبح مورخ 1397/10/15 در محل شــرکت به آدرس مرزن آباد 

خیابان امام خمینی جنب پمپ بنزین مشایخی تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
**دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران

هیئت مدیره شرکت پخش مرزن گاز

ســند کارخانه سواری شورلت کاستوم 3000 مدل 
1968 شماره انتظامی 588هـ77 ایران88 به شماره 
شاسی 134283 و شماره موتور FO1124SD به 
مالکیت سعید قدیانی به شماره ملی 0011443391 

مفقود گردیده فاقد اعتبار می باشد.

کارت مشــخصات خودرو وانت شخصی پیکان 
1600i به شــماره پلاک 497 د 21 - ایران 14 
به رنگ سفید-روغنی مدل 1385 و شماره موتور 
11485013081 و شــماره شاسی 14113095 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت غرب ستون شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت ۸۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۴۰۴۲

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/7/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: الف: 1- آقای جمشید 
عفیفی 3379805637 به ســمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای امیر حسین عفیفی 3330427507 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره 3- آقای جبار جلیلیان 6410024606 به سمت مدیرعامل به مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. ب: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاهبا مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه
شناسه آگهی: )325901(                                                               شناسه نوبت چاپ: 353100

آگهی تغییرات شرکت ساکاراندیشان غرب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۶ 

و شناسه ملی ۱۰9۸۰۰۳۶۱5۰
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/9/18 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - عاطفه حامدی به شــماره ملی 3762334072 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای لقمان عزیزپور به شــماره ملی 3750089833 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- آقای عطاالله محمودپور به شــماره 
ملی 3762035032 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره- کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی با امضاء مشــترک مدیرعامل)عطاالله محمودپور( و رئیس 
هیئت مدیره)عاطفه حامدی( همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و اوراق 

عادی و اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سقز
شناسه آگهی: 324867                   شناسه نوبت چاپ: 351923

آگهی تغییرات شرکت غرب ستون شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۸۳۷۰ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۴۰۴۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/07/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1- اعضاء هیئت 
مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای جمشــید عفیفی 3379805637- آقای امیرحسین عفیفی 3330427507- آقای 
جبار جلیلیان 6410024606 برای مدت دو ســال انتخاب شدند. 2- خانم فاطمه جلیلیان 3341221956 به عنوان بازرس 

اصلی و خانم فرحناز کاوسی 3341221018 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمانشاه
شناسه آگهی: )325902(                                                                                  شناسه نوبت چاپ: 353101

ملی پوش سابق بسکتبال ایران با اشاره به وضعیت 
این فصل لیگ برتر پیشــنهادهایی برای بهتر شدن 

سطح کیفی لیگ ارائه کرد.
مهدی کامرانی درباره شــرایط شیمیدر در این فصل از 
لیگ برتر بسکتبال، چگونگی بالا رفتن سطح کیفی مسابقات 
داخلی و... به اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های 

وی در ادامه می آید:
* مــا تیمی جوان و بــا انگیزه هســتیم. چند بازیکن 
با تجربه در تیم حضور دارند و باقی نفراتی هستند که آینده 
بسکتبال به حساب می آیند و می توانند سال های سال برای 
تیــم ملی بازی کنند، البته اگر از آنها حمایت شــود. تا این 
مرحله نیز عملکرد خوبی داشــته ایم و اگر نوســانی در تیم 
ایجاد شده طبیعی است و قطعا بازی به بازی بهتر شده ایم 

و بهتر هم می شویم.
* درباره لیــگ می توان از چند نظــر صحبت کرد. به 
اعتقاد من و با توجه به توانایی بازیکنان ایران زمان آن رسیده 
 NBA که بازی های لیگ 48 دقیقه ای شــود. یعنی باید مثل
و لیگ چین هر کوارتر ۱2 دقیقه باشــد. بازیکنان ما توانایی 
بازی کردن در این شــرایط را دارند و این تغییر قانون قطعا 

باعث رشد بسکتبال می شود.
*اضافه شــدن زمان مســابقات برای بازیکنان، تیم ها، 
لیگ، تیم ملی و فدراســیون مناســب است. با بیشتر شدن 
زمان بازی ها دغدغه همیشگی اضافه شدن تعداد بازی ها تا 
حدودی کم می شود، بازیکنان جوان بیشتر زمان بازی دارند، 
مربیان با دســتی باز می توانند از همه نفرات خود اســتفاده 
کنند، بازیکنان ملی با این افزایش زمان برای حضور در تیم 

ملی آماده تر می شــوند، اسپانســرها بیشتر دیده می شوند و 
اتفاق های خوب دیگری که با این تغییر به وجود می آید.

*چین همین تغییرات را در لیگش ایجاد کرده و به سطح 
بالایی رسیده است. ما همیشه در لیگمان دغدغه هایی که اشاره 
کردم را داریم که با این تغییر زمان بازی ها خیلی از آنها از بین 
می روند. به نظرم فدراســیون و تیم ملی نیز به اهداف بزرگی 
دســت پیدا می کنند. با این روش همان جوانگرایی هم که از 
آن صحبت می شــود بدســت می آید. البته اگر واقعا بخواهند 
جوانگرایی کنند. این اتفاق برای جوان ها هم بسیار خوب است.

* ســال های ســال برخی تلاش کردند که به نفع تیم 
خود بازیکنان ملی را سهمیه کنند. هیچ جای دنیا این اتفاق 
نمی افتاد. دوباره این قانون تغییر کرد و اکنون سهمیه نداریم. 
این به نفع بسکتبال اســت. اگر تغییری برای رشد مناسب 

است باید اعمال شود تا هر سال بهتر بشویم. به نظر من حالا 
که تقویم فیبا مشخص است می توانیم برای بهتر شدن لیگ 

هر هفته دو مسابقه از لیگ داشته باشیم.
* چین سال آینده میزبان جام جهانی است. لیگی با 2۰ 
تیم دارد، هفته ای ســه مسابقه برگزار می کند و هر مسابقه 
48 دقیقه اســت. ما 9 تیم داریم، هفته ای یک مسابقه و هر 
مسابقه 4۰ دقیقه است. حالا شما می خواهید با این شرایط 
ما چین را شکســت بدهیم؟ من به دنبال تخریب نیســتم. 
هدف من ارائه یکســری پیشنهادها اســت که می تواند به 
بســکتبال کمک کند. اگر حرفم منطقی است استفاده شود 
و اگر غیرمنقطی تلقی می شــود که هیچ. باید پیشنهادهای 
مختلف بررسی شود، از تجربه بازیکنان بزرگ استفاده شود و 

باید نظرات شنیده شود تا رشد کنیم.

پیشنهادهای ملی پوش سابق ایران برای بهتر شدن سطح کیفی بسکتبال

لیگ ایران مثل چین ۴۸ دقیقه ای شود


